Тренутна ранг листа кандидата за пријем у XVIII класу основне полицијске обуке у Јединици за основну обуку – Полицијској академији Бања Лука 

за ЦЈБ БАЊА ЛУКА  23.05.2016.  године

-мушкарци-

	РБ
	ПРЕЗИМЕ (Име једног родитеља) ИМЕ
	Општина рођења
	Број освојених бодова на процесу селекције

	
	
	
	Моторика
	Општа информис.
	Интервју
	Општи успјех
	УКУПНО

	1. 
	ПАЛАЛИЋ (Зоран) ИЛИЈА
	Шипово
	35
	9
	9
	38.48
	91.48

	2. 
	ЖУГИЋ (Никола) НЕБОЈША
	Бања Лука
	39
	10
	9
	32.00
	90.00

	3. 
	ПЕТРУШИЋ (Раденко) ДРАГАН
	Котор Варош
	37
	7
	9
	36.16
	89.16

	4. 
	МАТИЈЕВИЋ (Драган) АЛЕКСАНДАР
	Бања Лука
	39
	10
	10
	27.60
	86.60

	5. 
	ГОЛИЈАНИН (Велимир) АЛЕКСАНДАР
	Бања Лука
	35
	9
	9
	32.16
	85.16

	6. 
	ЗЕЛИЋ (Борис) ЊЕГОШ
	Братунац
	31
	8
	8
	35.92
	82.92

	7. 
	БРАЈИЋ (Раде) ПЕТАР
	Лакташи
	31
	6
	10
	35.92
	82.92

	8. 
	СТОЈАНОВИЋ (Драган) ЉУБИША
	Добој
	33
	7
	10
	32.16
	82.16

	9. 
	ШКРБИЋ (Зоран) СРЂАН
	Бања Лука
	36
	9
	8
	27.76
	80.76

	10. 
	МИЛОВАНОВИЋ (Горан) СЛАВИША
	Кнежево
	32
	7
	8
	33.28
	80.28

	11. 
	САВИЋ (Жарко) АЛЕКСАНДАР
	Лакташи
	33
	8
	9
	30.24
	80.24

	12. 
	ЋЕТОЈЕВИЋ (Мирослав) ДЕЈАН
	Бања Лука
	36
	5
	9
	29.20
	79.20

	13. 
	ПРОДАНОВИЋ (Миро) БОЈАН
	Теслић
	29
	7
	6
	36.72
	78.72

	14. 
	ГАВРИЋ (Зоран) ДАНИЈЕЛ
	Мркоњић Град
	32
	9
	9
	28.72
	78.72

	15. 
	ПРЕРАД (Јеленко) САША
	Бања Лука
	36
	7
	8
	25.52
	76.52

	16. 
	ТОДИЋ (Горан) ДАРИЈО
	Бања Лука
	34
	6
	9
	27.28
	76.28

	17. 
	ПОПОВИЋ (Љубомир) СИНИША
	Градишка
	28
	10
	8
	30.24
	76.24

	18. 
	САВАНОВИЋ (Душан) ЂОРЂЕ
	Бања Лука
	31
	7
	9
	29.12
	76.12


Тренутна ранг листа кандидата за пријем у XVIII класу основне полицијске обуке у Јединици за основну обуку – Полицијској академији Бања Лука 

за ЦЈБ БАЊА ЛУКА  23.05.2016.  године

-жене-

	РБ
	ПРЕЗИМЕ (Име једног родитеља) ИМЕ
	Општина рођења
	Број освојених бодова на процесу селекције

	
	
	
	Моторика
	Општа информисан.
	Интервју
	Општи успјех
	УКУПНО

	1. 
	ДОКИЋ (Драган) МИРЈАНА
	Бања Лука
	39
	8
	8
	35.68
	90.68

	2. 
	ТОШИЋ (Радислав) БОЈАНА
	Градишка
	35
	6
	10
	24.48
	75.48


Тренутна ранг листа кандидата за пријем у XVIII класу основне полицијске обуке у Јединици за основну обуку – Полицијској академији Бања Лука

за ЦЈБ БИЈЕЉИНА  23.05.2016.  године

-мушкарци-

	РБ
	ПРЕЗИМЕ (Име једног родитеља) ИМЕ
	Општина рођења
	Број освојених бодова на процесу селекције

	
	
	
	Моторика
	Општа информисан.
	Интервју
	Општи успјех
	УКУПНО

	1. 
	ЦРЕПУЉА (Драгослав) ВОЈИСЛАВ
	Бијељина
	37
	6
	9
	40.00
	92.00

	2. 
	ГЛАМОЧИЋ (Анђелко) МИЛОШ
	Бијељина
	35
	7
	9
	36.80
	87.80

	3. 
	АНДРИЋ (Перо) БРАНЕ
	Зворник
	33
	8
	10
	36.64
	87.64

	4. 
	ПЕТРОВИЋ (Миле) МИХАЈЛО
	Бијељина
	35
	9
	9
	32.48
	85.48

	5. 
	ЗАРИЋ  (Зарко) ВЛАДАН
	Зворник
	36
	9
	10
	30.48
	85.48

	6. 
	ПЕТРОВИЋ (Борислав) БРАНКО
	Угљевик
	36
	8
	10
	29.60
	83.60

	7. 
	ДЕСПОТОВИЋ (Ненад) МАРКО
	Бијељина
	33
	8
	10
	30.96
	81.96

	8. 
	ЗАРИЋ (Зарко) ДАРКО
	Зворник
	35
	9
	9
	28.96
	81.96

	9. 
	ЖАРИЋ (Сретен) ДАРИЈАН
	Котор Варош
	35
	7
	9
	29.52
	80.52

	10. 
	СТАНИЋ (Миломир) БРАНИСЛАВ
	Власеница
	29
	10
	6
	34.00
	79.00

	11. 
	РИСТИЋ (Перо) МАРИНКО
	Бијељина
	38
	7
	7
	26.08
	78.08

	12. 
	ВАСИЛИЋ (Гојко) СРЕТЕН
	Бијељина
	31
	8
	9
	29.84
	77.84

	13. 
	ИЛИЋ (Брано) МАРКО
	Сребреница
	34
	7
	9
	27.04
	77.04

	14. 
	БАБИЋ (Петар) САВО
	Зворник
	29
	10
	8
	29.68
	76.68

	15. 
	ДУБОЧАНИН (Миленко) ЧЕДО
	Власеница
	29
	5
	8
	34.32
	76.32

	16. 
	ЛАЛИЋ (Мирослав) ДАНИЕЛ
	Бијељина
	30
	9
	8
	29.20
	76.20

	17. 
	ТОКАНОВИЋ (Лука) ТОМИСЛАВ
	Осмаци
	30
	7
	6
	33.20
	76.20

	18. 
	ГЛАМОЧАК (Марко) ЗОРАН
	Шипово
	35
	5
	10
	25.52
	75.52


Тренутна ранг листа кандидата за пријем у XVIII класу основне полицијске обуке у Јединици за основну обуку – Полицијској академији Бања Лука 

за ЦЈБ БИЈЕЉИНА  23.05.2016.  године

-жене-

	РБ
	ПРЕЗИМЕ (Име једног родитеља) ИМЕ
	Општина рођења
	Број освојених бодова на процесу селекције

	
	
	
	Моторика
	Општа информисан.
	Интервју
	Општи успјех
	УКУПНО

	1. 
	ТОМИЋ (Жељко) САЊА
	Бијељина
	40
	6
	9
	37.52
	92.52

	2. 
	ОСТОЈИЋ (Симо) САЊА
	Брчко Дистрикт
	38
	9
	7
	31.04
	85.04


Тренутна ранг листа кандидата за пријем у XVIII класу основне полицијске обуке у Јединици за основну обуку – Полицијској академији Бања Лука 

за ЦЈБ ДОБОЈ  23.05.2016.  године

-мушкарци-

	РБ
	ПРЕЗИМЕ (Име једног родитеља) ИМЕ
	Општина рођења
	Број освојених бодова на процесу селекције

	
	
	
	Моторика
	Општа информисан.
	Интервју
	Општи успјех
	УКУПНО

	1. 
	ВАСИЛИЋ (Драган) ЉУБИША
	Добој
	39
	7
	6
	37.04
	89.04

	2. 
	ПЕТРУШИЋ (Милош) СТОЈАН
	Добој
	33
	7
	9
	38.80
	87.80

	3. 
	АСЕНТИЋ (Зоран) СЛАВИША
	Дервента
	34
	10
	10
	32.64
	86.64

	4. 
	ПОПОВИЋ (Ненад) НЕНАД
	Добој
	40
	8
	10
	28.40
	86.40

	5. 
	ТОДИЋ (Борислав) ДРАГАН
	Добој
	36
	7
	6
	34.00
	83.00

	6. 
	МАРИЋ (Миленко) АЛЕКСАНДАР
	Дервента
	32
	7
	10
	33.92
	82.92

	7. 
	АНИЋ (Радослав) ИГОР
	Добој
	34
	10
	9
	29.36
	82.36

	8. 
	ДОСТАНИЋ (Драган) ПЕТАР
	Добој
	30
	9
	6
	32.32
	77.32

	9. 
	САВИЋ (Недељко) СТАНИМИР
	Теслић
	26
	7
	8
	33.12
	74.12


Тренутна ранг листа кандидата за пријем у XVIII класу основне полицијске обуке у Јединици за основну обуку – Полицијској академији Бања Лука 

за ЦЈБ ДОБОЈ  23.05.2016.  године

-жене-

	РБ
	ПРЕЗИМЕ (Име једног родитеља) ИМЕ
	Општина рођења
	Број освојених бодова на процесу селекције

	
	
	
	Моторика
	Општа информисан.
	Интервју
	Општи успјех
	УКУПНО

	1. 
	ФИЛИПОВИЋ (Драган) ДРАГАНА
	Добој
	36
	5
	7
	32.40
	80.40


Тренутна ранг листа кандидата за пријем у XVIII класу основне полицијске обуке у Јединици за основну обуку – Полицијској академији Бања Лука за ЦЈБ ИСТОЧНО САРАЈЕВО

  23.05.2016.  године

-мушкарци-

	РБ
	ПРЕЗИМЕ (Име једног родитеља) ИМЕ
	Општина рођења
	Број освојених бодова на процесу селекције

	
	
	
	Моторика
	Општа информисан.
	Интервју
	Општи успјех
	УКУПНО

	1. 
	ЦЕРОВИНА (Владо) АЛЕКСАНДАР
	Источна Илиџа
	34
	9
	9
	36.96
	88.96

	2. 
	ИВАНИЋ (Зоран) МИЛАН
	Вишеград
	34
	8
	5
	37.44
	84.44

	3. 
	ВРЕЋО (Јадранко) ДАРКО
	Фоча
	37
	4
	10
	28.72
	79.72

	4. 
	ТУПЕША (Велимир) ДРАГОМИР
	Чајниче
	34
	7
	10
	28.40
	79.40

	5. 
	ПЕЈОВИЋ (Радослав) ДРАГАН
	Фоча
	34
	8
	5
	30.24
	77.24

	6. 
	ЋИРИЋ (Славиша) ИГОР
	Пале
	36
	5
	10
	25.04
	76.04

	7. 
	РАЂЕН (Стојан) МИЛОШ
	Вишеград
	34
	5
	9
	27.60
	75.60

	8. 
	ЈОКОВИЋ (Славиша) ВЛАДИМИР
	Фоча
	35
	8
	8
	24,24
	75,24

	9. 
	СИМИЋ (Лазар) МИЛАН
	Соколац
	33
	8
	9
	24.16
	74.16


Тренутна ранг листа кандидата за пријем у XVIII класу основне полицијске обуке у Јединици за основну обуку – Полицијској академији Бања Лука за ЦЈБ ПРИЈЕДОР

  23.05.2016.  године

-мушкарци-

	РБ
	ПРЕЗИМЕ (Име једног родитеља) ИМЕ
	Општина рођења
	Број освојених бодова на процесу селекције

	
	
	
	Моторика
	Општа информисан.
	Интервју
	Општи успјех
	УКУПНО

	1. 
	БИЈЕЛИЋ (Мирко) ДРАГАН
	Костајница
	36
	9
	8
	40.00
	93.00

	2. 
	ВУЧКОВИЋ (Жељко) СРЂАН
	Приједор
	36
	7
	8
	37.04
	88.04

	3. 
	ЉЕПОЈА (Маринко) ГОЈКО
	Приједор
	32
	7
	9
	36.08
	84.08

	4. 
	ЖУЈИЋ (Радомир) РАДОСЛАВ
	Козарска Дубица
	34
	8
	9
	32.80
	83.80

	5. 
	ГВОЗДЕН (Ранко) СРЂАН
	Приједор
	33
	7
	8
	30.88
	78.88

	6. 
	ШОРМАЗ (Бранислав) МАРКО
	Приједор
	33
	6
	7
	29.84
	75.84

	7. 
	ТОРБИЦА (Бранко) СРЂАН
	Приједор
	28
	7
	9
	31.68
	75.68

	8. 
	САНТРАЧ (Душко) АЛЕКСАНДАР
	Нови Град
	32
	8
	5
	29.20
	74.20

	9. 
	ГРУБОР (Милан) МИЛАН
	Нови Град
	23
	7
	5
	38.88
	73.88


Тренутна ранг листа кандидата за пријем у XVIII класу основне полицијске обуке у Јединици за основну обуку – Полицијској академији Бања Лука за ЦЈБ ПРИЈЕДОР

  23.05.2016.  године

-жене-

	РБ
	ПРЕЗИМЕ (Име једног родитеља) ИМЕ
	Општина рођења
	Број освојених бодова на процесу селекције

	
	
	
	Моторика
	Општа информисан.
	Интервју
	Општи успјех
	УКУПНО

	1. 
	ДЕЛКИЋ (Зијад) АНИТА
	Приједор
	31
	7
	7
	31.92
	76.92


Тренутна ранг листа кандидата за пријем у XVIII класу основне полицијске обуке у Јединици за основну обуку – Полицијској академији Бања Лука 

за ЦЈБ ТРЕБИЊЕ 23.05.2016.  године

-мушкарци-

	РБ
	ПРЕЗИМЕ (Име једног родитеља) ИМЕ
	Општина рођења
	Број освојених бодова на процесу селекције

	
	
	
	Моторика
	Општа информисан.
	Интервју
	Општи успјех
	УКУПНО

	1. 
	ВУЈОВИЋ  (Горан) РАДЕ
	Билећа
	38
	10
	10
	34.64
	92.64

	2. 
	МАТОВИЋ (Зоран) МИЉАН
	Фоча
	39
	9
	9
	30.64
	87.64

	3. 
	ШАРЕНАЦ (Миленко) ВЕСЕЛИН
	Билећа
	33
	7
	10
	37.36
	87.36

	4. 
	СИМОВИЋ (Мирко) СИНИША
	Чајниче
	37
	9
	5
	36.24
	87.24

	5. 
	ОРОЗОВИЋ (Андрија) ДАРКО
	Бања Лука
	34
	8
	9
	28.40
	79.40

	6. 
	РЕПАЈИЋ (Илија) НЕМАЊА
	Бања Лука
	36
	6
	7
	30.40
	79.40

	7. 
	ЈЕРИНИЋ (Јасминко) АЛЕКСАНДАР
	Лакташи
	26
	10
	7
	36.08
	79.08

	8. 
	БРДАН (Младен) ВУЈАДИН
	Лакташи
	32
	8
	7
	31.76
	78.76

	9. 
	ВУКОЈЕ (Миро) МЛАДЕН
	Билећа
	33
	7
	10
	27.92
	77.92


